310 Vranov - Lelekovice - Ku Fim (l. €ast) IIIS@IMI(

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podn éty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 12.4.2021
Linka 728310: Pfepravu zajistuje: CSAD Tignov, spol. s r.o.,Cerveny Mlyn 1538,666 01 Tinov

PRACOVNI DNY

Cislo spoje:
. , . ES K ES P ES P <IB P ES P ES P ES P ES P ES P ES P ES P ES <sB| % P ES P ES P
Usek| zona Zastavka s | s | e || & S S N N N S A N N N S N T O N N S S T N N N Y
310 Vranov, myslivna (z) 5:13 7:10 15:05
310 Vranov, kfiz. (z) 5:14 7:11 15:06
310 Lelekovice, uk fize (z) 5:20 7:17 9:20 13:20 15:12 17:27 18:42
310 Lelekovice, naves 5:21 7:19 9:21 13:21 15:13 17:28 18:43
310 Lelekovice, Skola (w) 5:22 7:20 9:22 13:22 15:14 17:29 18:44
310 Lelekovice, u Hrazdir( (w) 5:23 7:21 9:23 13:23 15:15 17:30 18:45
310 Ceska, Zel.st. (0) 5:24 7:22 9:24 13:24 15:16 17:31 18:46
= S3 Brno 5:30 B7:28 [B15:28 17:45
= S3 TiSnov B7:31 Bi15:29 17:44
310 Ceska, k¥iz. (z) 5:24 46:08 7:22 9:24 411:24 13:24 414:29 15:16 Ji 18:46
= 41 Brno, Kr. Pole 5:37 7:41
310 Ceska, UP zavody (z) 5:25 ! 7:23 9:25 ! 13:25 ! 15:17 ! 18:47
310 Kufim, Dily pod Sv.Janem (o) 5:27 ! 6:12 7:26 | 8:19 | 9:27 | 10:19 | 11:27 12:49 | 13:27 14:32 15:19 16:24 ! 18:49 | 19:19
310 Kufim, sokolovna 5:28 ! 6:13 7:27 | 8:20 | 9:28 | 10:20 | 11:28 12:50 | 13:28 14:33 15:20 16:25 ! 18:50 | 19:20
310 Kufim, Zel.st. PFij. 5:30 { 6:15 7:29 | 8:22 | 9:30 | 10:22 | 11:30 12:52 | 13:30 14:35 15:22 16:27 { 18:52 | 19:22
310 Kufim, Zel.st. odj. | 4:48 | 5:23 | 5:31 | 5:35 ! 6:16 | 7:11 | 7:31 | 8:23 | 9:31 | 10:23 | 11:31 | 12:23 | 12:53 | 13:31 | 13:53 | 14:08 | 14:11 | 14:38 | 15:11 | 15:28 | 15:53 | 16:28 | 16:53 | 17:08 ! 17:35| 18:08 | 18:53 | 19:23
310 Kufim, $kola Jungmannova ! ! ! ! ! ! ! 7:34 ! ! ! ! ! |12:56 1334 ¢ { ! |1441] { ! { ! ! !
310 Kufim, kult.dim 4:51 | 5:26 | 5:34 | 5:38 ! 6:19 | 7:14 | 7:36 | 8:26 | 9:34 | 10:26 | 11:34 | 12:26 | 12:58 | 13:36 | 13:56 | 14:11 | 14:14 | 14:43 | 15:14 | 15:31 | 15:56 | 16:31 | 16:56 | 17:11 ! 17:38 | 18:11 | 18:56 | 19:26
310 Kufim, poliklinika 4:52 | 5:27 | 5:35 | 5:39 ! 6:20 | 7:15 | 7:37 | 8:27 | 9:35 | 10:27 | 11:35| 12:27 | 12:59 | 13:37 | 13:57 | 14:12 | 14:15 | 14:44 | 15:15 | 15:32 | 15:57 | 16:32 | 16:57 | 17:12 ! 17:39 | 18:12 | 18:57 | 19:27
310 Kufim, TOS 4:53 | 5:28 | 5:36 | 5:40 ! 6:21 | 7:16 | 7:38 | 8:28 | 9:36 | 10:28 | 11:36 | 12:28 | 13:00 | 13:38 | 13:58 | 14:13 | 14:16 | 14:45 | 15:16 | 15:33 | 15:58 | 16:33 | 16:58 | 17:13 ! 17:40 | 18:13 | 18:58 | 19:28
310 Kufim, TE ! ! 5:38 | 5:42 ! 6:23 | ¢ 740 | ! ! ! ! ! ! ! ! ! |1600] ¢ 17:15| | | 1742 1815|
310 Kufim, Prefa 4:55 ! 5:40 ! ! ! ! ! ! ! ! ! { 14:15| ¢ { ! {
310 Kufim, Prefa rozc. (z) 5:30 ! 6:25 | 7:18 | 7:42 | 8:30 | 9:38 | 10:30 | 11:38 13:02 | 13:40 14:18 | 14:47 15:35 | 16:02 | 16:35 17:17 ! 18:17 | 19:00
310 Kufim, Podlesi, rozc. (z) 5:32 1 6:27 | 7:20 | 7:44 | 8:32 | 9:40 | 10:32 | 11:40 13:04 | 13:42 14:20 | 14:49 15:37 | 16:04 | 16:37 17:19 1 18:19 | 19:02
= 301 Brno, Kr. Pole 6:32 18:22
310 Kufim, Podlesi, Pramen 5:33 6:12 | 6:28 | 7:21 | 7:45 | 8:33 | 9:41 | 10:33 [ 11:41 13:05 | 13:43 14:21 | 14:50 15:38 | 16:05 | 16:38 17:20 | 17:35 18:20 | 19:03
= 310 Kufim, TE 6:13 17:35
= 310 Lelekovice 13:06
Cislo spoje:
Usek|Zéna Zastavka s & s
310 Kufim, Dily pod Sv.Janem (o) 20:49
310 Kufim, sokolovna 20:50
310 Kufim, Zel.st. pFij. 20:52
310 Kufim, Zel.st. odj. | 19:53 | 20:53 | 21:23
310 Kufim, kult.dim 19:56 | 20:56 | 21:26
310 Kufim, poliklinika 19:57 | 20:57 | 21:27
310 Kufim, TOS 19:58 | 20:58 | 21:28
310 Kufim, Prefa rozc. (z) 20:00 21:30
310 Kufim, Podlesi, rozc. (z) 20:02 21:32
310 Kufim, Podlesi, Pramen 20:03 21:33

= spoje navazujici na linku 310 !  spoj jede po jiné trase 4 odjezd ze zastavky v protisméru (autobus pfijizdi od Kufimi)

(z) zastavka celodenné na znameni & spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem K ze zastavky Kufim, Podlesi, Pramen pokraéuje dale po lince 310 ve sméru Kufim

(w) zastavka v prac.dnech od 20 do 5 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni R jede v pracovnich dnech L  ze zastavky Kufim, Podlesi, Pramen pokracuje dale po lince 310 ve sméru Lelekovice, u kiize
(o) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni B nejede od 1.7. do 31.8.

Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




3 10 Vranov - Lelekovice - Ku Fim (Il. &ast) “]S@]MI(

/’R

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podn éty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 12.4.2021
Linka 728310: Pfepravu zajistuje: CSAD Tignov, spol. s r.0.,Cerveny Miyn 1538,666 01 Tidnov (spoje 101 aZ 553)
Linka 738310: Prepravu zajiStuje: Dopravni podnik mésta Brna, a.s.,Hlinky 151,656 46 Brno (spoje 4011 az 4049)

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 551 103 117 113 291 115 119 121 4025 123 125 4031 127 129 149 131 133 4043 135 553 4049 141 143 145
Usek| Z6na Zastavka et | o | ot | ot | {13 3 | ot | {H3 et | ot | ot | ot |otER et | ot [ 6t | 6t | ©f | © | O | ®f | O
sK & &L & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
310 Vranov, myslivna (z) 9:00 11:05 13:05 15:05 17:05
310 Vranov, kfiz. (z) 9:01 11:06 13:06 15:06 17:06
310 Lelekovice, u k Fize (z) 5:27 7:06 9:07 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12
310 Lelekovice, naves 5:28 7:07 9:08 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13
310 Lelekovice, Skola (w) 5:29 7:08 9:09 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14
310 Lelekovice, u Hrazdird (w) 5:30 7:09 9:10 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15
310 Ceska, zel.st. (0) 5:31 7:10 9:11 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16
= S3 Brno 5:45 7:13 9:15
= S3 TiSnov 7:14 9:14
310 Ceska, kFiz. (z) ! 7:10 9:11 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16
310 Ceska, UP zavody (z) ! 7:11 9:12 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17
310 Kufim, Dily pod Sv.Janem (0) ! 7:13 9:14 | 9:14 11:19 | 11:19 13:19 | 14:19 | 14:19 15:19 | 15:19 16:19 17:19 19:19 | 19:49 | 20:44
310 Kufim, sokolovna ! 7:14 9:15 | 9:15 11:20 | 11:20 13:20 | 14:20 | 14:20 15:20 | 15:20 16:20 17:20 19:20 [ 19:50 | 20:45
310 Kufim, zamek ! ! ! | 917 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
310 Kufim, fara { ! 8:19 { 9:19 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
310 Kufim, Zel.st. pFij. ! 7:16 | 8:22 9:17 | 9:22 11:22 | 11:22 13:22 | 14:22 | 14:22 15:22 | 15:22 16:22 17:22 19:22 | 19:52 | 20:47
310 Kufim, Zel.st. odj. ! 5:35 7:23 | 823 | 8:23 | 9:23 | 9:23 | 10:23 | 11:23 | 11:23 | 11:53 | 12:23 | 13:23 | 14:23 | 14:23 | 14:53 | 15:23 | 15:23 | 15:53 | 16:23 | 17:08 | 17:23 | 17:35 | 18:08 | 19:23 | 19:53 | 20:48
310 Kufim, kult.dim ! 5:38 7:26 | 8:26 | 8:26 | 9:26 | 9:26 | 10:26 | 11:26 | 11:26 | 11:56 | 12:26 | 13:26 | 14:26 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 17:11 | 17:26 | 17:38 | 18:11 | 19:26 | 19:56 | 20:51
310 Kufim, poliklinika ! 5:39 7:27 | 8:27 | 827 | 9:27 | 9:27 | 10:27 | 11:27 | 11:27 | 11:57 | 12:27 | 13:27 | 14:27 | 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:27 | 15:57 | 16:27 | 17:12 | 17:27 | 17:39 | 18:12 | 19:27 | 19:57 | 20:52
310 Kufim, TOS ! 5:40 7:28 | 8:28 | 8:28 | 9:28 | 9:28 | 10:28 | 11:28 | 11:28 | 11:58 | 12:28 | 13:28 | 14:28 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:28 | 15:58 | 16:28 | 17:13 | 17:28 | 17:40 | 18:13 | 19:28 | 19:58 | 20:53
310 Kufim, TE ! 5:42 | 6:15 ! ! ! ! ! ! ! ! 17:30 | 17:42 | 18:15 !
310 Kufim, Prefa rozc. (z) ! 6:17 | 7:30 9:30 | 9:30 | 10:30 12:30 | 13:30 15:00 16:00 17:32 18:17 20:00
310 Kufim, Podlesi, rozc. (z) ! 6:19 | 7:32 9:32 | 9:32 ]110:32 12:32] 13:32 15:02 16:02 17:34 18:19 20:02
= 301 Brno, Kr. Pole 6:22 18:22
310 Kufim, Podlesi, Pramen 5:35 6:20 | 7:33 9:33 | 9:33 |10:33 12:3313:33 15:03 16:03 17:35 18:20 20:03
= 310 Kuim, TE 5:35
= 310 Lelekovice 6:20
Vysv étlivky:
= spoje navazuijici na linku 310 & spoj s bezbariéroveé pristupnym vozidlem [dd nejede 1.5.,85.,6.7.,28.10.a17.11.
(z) zastavka celodenné na znameni ® jede v sobotu jede také 6.7., 28.10. a 17.11.
(w) zastavka v prac.dnech od 20 do 5 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni 1 jede v nedéli a ve statem uznavané svatky K ze zastavky Kufim, Podlesi, Pramen pokracuje dale po lince 310 ve sméru Kufim
(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni E! nejede 5.9.,12.9.,19.9. 2 26.9. L  ze zastavky Kufim, Podlesi, Pramen pokracuje dale po lince 310 ve sméru Lelekovice, u kfize
! spoj jede po jiné trase EH jedejen5.9.,12.9.,19.9.a26.9.
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




3 10 Kufim - Lelekovice - Vranov (I. €ast) IIIS@IMI(

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podn éty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 12.4.2021
Linka 728310: Pfepravu zajistuje: CSAD Tignov, spol. s r.o.,Cerveny Mlyn 1538,666 01 Tinov

PRACOVNI DNY

[ 92 2 50 502 4 52 82 94 6 96 8 10 12 14 54 16 56 18 88 58 20 22 60 24 26 62 28 64 ] 504
. i . ES E ES E ES E 2 | «B| %2 | «B| % E ES E ES E ES E ES B ES ES ES % | «B| % ES B ES B
Usek|zona Zastavka & | s e | & | & | eB P S N N N N T N N N N AR N N RN N e N N N T Y
310 Kufim, Podlesi, Pramen 5:33 | 5:55 6:13 | 6:36 | 7:08 | 7:23 | 7:55 | 8:25 | 855 [ 9:55 [ 10:55 | 11:55 13:06 14:01 14:28 | 14:53 16:02 | 16:25 17:02 | 17:23 | 17:35
310 Kufim, Podlesi, rozc. (z) 5:34 | 556 6:14 | 6:37 | 7:09 | 7:24 | 7:56 | 8:26 | 8:56 | 9:56 | 10:56 | 11:56 ! 14:02 14:29 | 14:54 16:03 | 16:26 17:03 | 17:24 | 17:36
310 Kufim, Prefa rozc. (z) 5:36 | 5:58 6:16 | 6:39 | 7:11 | 7:26 | 7:58 | 8:28 | 8:58 | 9:58 | 10:58 | 11:58 ! 14:04 14:31 | 14:56 16:05 | 16:28 17:05 | 17:26 | 17:38
310 Kufim, Prefa 4:58 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 14:06 | 14:29 | 14:34 | 14:58 ! ! ! { ! |18:07
310 Kufim, TE pFij. | ¢ 5:38 ! 6:18 | 6:41 { ! { ! ! ! ! ! ! ! ! |1436] ! 16:07] ¢ 17:07 | 17:28 | 17:40 | 18:09
= 314 _Tisnov. 18:10
310 Kufim, TE od. [ 538 | ¢ 6:15 | 6:18 | 6:41 [ ¢ ! Ji ! i ! i ! ! ! ! |1437] 16:07| ! 17:07 | 17:28 18:13 | 18:15
310 Kufim, TOS 5:00 | 5:40 | 6:00 | 6:17 | 6:20 7:13 | 7:28 | 8:00 | 8:30 | 9:00 | 10:00 | 11:00 | 12:00 | 13:00 ! 14:02 | 14:09 | 14:31 | 14:39 | 15:00 | 15:30 | 16:09 | 16:30 | 17:00 | 17:09 | 17:30 18:15 | 18:17
310 Kufim, poliklinika 5:01 | 541 | 6:01 | 6:18 | 6:21 7:14 | 7:29 | 8:.01 | 8:31 | 9:01 | 10:01 | 11:01| 12:01| 13:01 ! 14:03 | 14:10 | 14:32 | 14:40 | 15:01 | 15:31| 16:10| 16:31| 17:01 | 17:10 | 17:31 18:16 | 18:18
310 Kufim, kult.dim 5:02 | 5:42 | 6:02 | 6:19 | 6:22 7:15 | 7:30 | 8:02 | 8:32 | 9:02 | 10:02 | 11:02 | 12:02 | 13:02 ! 14:04 | 14:11 | 14:33 | 14:41 | 15:02 | 15:32 | 16:11 | 16:32 | 17:02 | 17:11 | 17:32 18:17 | 18:19
310 Kufim, $kola Jungmannova ! ! ! ! ! 7:17 | 7:32 { ! { ! ! ! { ! { ! { ! ! ! ! ! !
310 Kufim, Zel.st. pfij. | 5:05 | 5:45 | 6:05 | 6:22 | 6:25 7:20 | 7:35 | 8:05 | 8:35 | 9:05 | 10:05| 11:05 | 12:05 | 13:05 ! 14:07 | 14:14 | 14:36 | 14:44 | 15:05 | 15:35 | 16:14 | 16:35| 17:05 | 17:14 | 17:35 18:20 | 18:22
= 71 Bro, Kr. Pole 522 | 552 6:22 722 | 752 | 822 | 852 14:22 | 14:22 14:52 | 15:22 | 15:52 | 16:22 | 16:52 | 17:22 | 17:22 | 17:52 18:22
= S3 Brno 510 |[@s:58| 6:11 ([ME6:28| 6:41 Br24( 7:41 | 811 | 841 | 9:11 | 10:11 | 11:11 | 12:11 | 13:11 14:11 |@Bi4:27 | 14:42 (@454 | 15:11 | 15:41 |@B16:26 | 16:41 | 17:11 |[@Bi7:24 | 17:41
= S3 Tisnov 5:18 |[@6:03( 6:18 |[E6:33|ME6:33 B7:35| 7:48 | 8:18 | 8:48 | 9:18 | 10:18 | 11:18 | 12:18 | 13:18 14:18 | 14:18 14:48 | 15:18 | 15:48 | 16:18 | 16:48 | 17:18 | 17:18 | 17:48
= 302 Brno, Bystrc 7:23
= 311 TiSnov 7:23
= 312 Veverska BitySka 7:23 14:38
310 Kufim, Zel.st. odj. 5:45 | 6:05 6:25 8:05 9:05 | 10:05 | 11:14 | 12:05 Ji 14:14 14:44 16:14 17:14 18:22
310 Kufim, sokolovna 5:47 | 6:07 6:27 8:07 9:07 | 10:07 | 11:16 | 12:07 ! 14:16 14:46 16:16 17:16 18:24
310 Kufim, Dily pod Sv.Janem (o) 5:48 | 6:08 6:28 8:08 9:08 | 10:08 | 11:17 | 12:08 ! 14:17 14:47 16:17 17:17 18:25
310 Cesk4, UP zéavody (z) 5:50 6:30 9:10 11:19 ! 14:19 14:49 17:19 18:27
310 Ceska, k¥iz. (2) 5:51 6:31 9:11 11:20 13:11 14:20 14:50 17:20 18:28
= 41 Brno, Kr. Pole 6:41 11:37
= 41 Lelekovice 5:51 11:21 14:20
310 Ceska, zel.st. (0) 6:31 9:11 13:11 14:50 17:20 18:28
310 Lelekovice, u Hrazdir (w) 6:32 9:12 13:12 14:51 17:21 18:29
310 Lelekovice, Skola (w) 6:33 9:13 13:13 14:52 17:22 18:30
310 Lelekovice, ndves 6:34 9:14 13:14 14:53 17:23 18:31
310 Lelekovice, uk Fize (z) 6:36 9:16 13:16 14:55 17:25 18:33
310 Vranov, kiiz. (z) 6:41 15:00
310 Vranov, myslivna (z) 6:44 15:03
PRACOVNI DNY
Cislo spoje: 30 86 32 34 36 38
Usek|Zéna Zastavka s & s & s &
310 Kufim, Podlesi, Pramen 18:23 | 19:05 20:25 22:10
310 Kufim, Podlesi, rozc. (z) 18:24 | 19:06 20:26 22:11
310 Kufim, Prefa rozc. (z) 18:26 | 19:08 20:28 22:13
310 Kufim, TE 18:28| ! ! !
310 Kufim, TOS 18:30 | 19:09 | 19:30 | 20:30 | 21:05 | 22:15
310 Kufim, poliklinika 18:31 | 19:10 | 19:31 | 20:31 | 21:06 | 22:16
310 Kufim, kult.dim 18:32 | 19:11 | 19:32 | 20:32 | 21:07 | 22:17
310 Kufim, Zel.st. 18:35( 19:14 | 19:35 | 20:35 | 21:10 | 22:20
= 71 Brno, Kr. Pole 18:52 19:52 [ 20:52 22:25
= R9 Brno 21:17
= S3 Brno 18:41 19:41 | 20:41 22:41
= S3 Tisnov 18:48 | 19:18 | 19:48 | 20:49 | 21:18
310 Kufim, sokolovna 18:37 20:37
310 Kufim, Dily pod Sv.Janem (o) 18:38 20:38
= spoje navazujici na linku 310 (w) zastavka v prac.dnech od 20 do 5 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni R jede v pracovnich dnech
(z) zastavka celodenné na znameni !  spojjede po jiné trase B nejede od 1.7. do 31.8.
(o) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni & spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem B ze zastavky Kufim, Zel. st. pokracuje jako linka 71 do zastavky Brno, Kralovo Pole, nadrazi
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




3 10 Kufim - Lelekovice - Vranov (Il. €ast) IDS@IMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podn éty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 12.4.2021
Linka 728310: Prepravu zajistuje: CSAD Tisnov, spol. s r.o.,Cerveny Miyn 1538,666 01 Tisnov (spoje 102 a7 554)
Linka 738310: Prepravu zajistuje: Dopravni podnik mésta Brna, a.s.,Hlinky 151,656 46 Brno (spoje 4014 az 4052)

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 292 120 122 4026 124 148 126 4034 128 130 132 134 4044 136 138
Usek| zona Zastavka et | ot | ot | {3 k16 6] {13 et | ot | ot | ot |[etkd 543 4] et | ot | ot | @t | ot | 6t | @6t | @t | ©f | ©f | ©f | O
& LB & & & & & & & & & LB & & & & & & & & & & & LB & & & &
310 Kufim, Podlesi, Pramen 5:35 6:20 | 7:35 | 7:55 10:25 | 10:25 | 10:55 12:40 | 13:55 | 13:55 15:03 16:03 17:35 18:23 20:25
310 Kufim, Podlesf, rozc. (z) 5:36 ! 7:36 | 7:56 10:26 | 10:26 | 10:56 12:41 | 13:56 | 13:56 15:04 16:04 17:36 18:24 20:26
310 Kufim, Prefa rozc. (z) 5:38 ! 7:38 | 7:58 10:28 | 10:28 | 10:58 12:43 | 13:58 | 13:58 15:06 16:06 17:38 18:26 20:28
310 Kufim, TE 5:40 | 6:15 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 17:40 | 18:13 | 18:15 | 18:28
310 Kufim, TOS 6:17 ! 7:40 | 8:00 | 8:30 | 8:30 | 10:30 | 10:30 | 11:00 | 11:30 | 12:30 | 12:45 | 14:00 | 14:00 | 14:30 | 14:30 | 15:08 | 15:30 | 16:08 | 16:30 | 17:30 18:15| 18:17 | 18:30 | 19:30 | 20:30 | 21:05
310 Kuiim, poliklinika 6:18 ! 7:41 | 8:01 | 8:31 | 831 | 10:31 10:31 | 11:01 | 11:31 | 12:31 | 12:46 | 14:01 | 14:01 | 14:31 | 14:31 | 15:09 | 15:31 | 16:09 | 16:31 | 17:31 18:16 | 18:18| 18:31 | 19:31 | 20:31 | 21:06
310 Kufim, kult.dim 6:19 ! 7:42 | 8:02 | 8:32 | 832 | 10:32 10:32 | 11:02 | 11:32 | 12:32 | 12:47 | 14:02 | 14:02 | 14:32 | 14:32 | 15:10 | 15:32 | 16:10| 16:32 | 17:32 18:17 | 18:19 | 18:32 | 19:32 | 20:32 | 21:07
310 Kufim, Zel.st. pFij. 6:22 ! 7:45 | 8:05 | 8:35 | 8:35 | 10:35 10:35 | 11:05 | 11:35| 12:35 | 12:50 | 14:05 | 14:05 | 14:35 | 14:35 | 15:13 | 15:35 | 16:13 | 16:35 | 17:35 18:20 | 18:22 | 18:35 | 19:35 | 20:35 | 21:10
= 71 Brno, Kr. Pole 6:22 7:52 8:52 8:52 | 10:52 | 10:52 12:52 14:52 | 14:52 15:52 16:52 | 17:52 18:22 | 18:52 | 19:52
= R9 Brno 21:17
= S3 Brno 8:11 8:41 8:41 | 10:41 | 10:41 | 11:11 | 11:41 | 12:41 14:11 | 14:11 | 14:42 | 14:42 15:41 16:41 | 17:41 18:41 | 19:41 | 20:41
= S3 TiSnov 8:18 11:18 14:18 | 14:18 15:18 16:18 21:18
310 Kufim, Zel.st. odj. Ji 7:45 | 8:20 | 835 10:35 | 10:35 12:35 14:05 | 14:05 15:13 16:13 | 16:35 18:20 18:35 | 19:35 | 20:35
310 Kufim, zdmek ! 7:47 ! 8:37 10:37
310 Kufim, fara ! 7:49 ! 8:39 10:39
310 Kufim, sokolovna ! 8:22 | 841 10:41 | 10:37 12:37 14:07 | 14:.07 15:15 16:15 | 16:37 18:22 18:37 | 19:37 | 20:37
310 Kufim, Dily pod Sv.Janem (o) ! 8:23 | 8:42 10:42 | 10:38 12:38 14:08 | 14:08 15:16 16:16 | 16:38 18:23 18:38 | 19:38 | 20:38
310 Ceska, UP zavody (2) ! 8:25 10:44 12:40 14:10 16:40 18:25
310 Ceska, kiiz. (z) 6:25 8:26 10:45 12:41 14:11 16:41 18:26
= 41 Brno, Kr. Pole 6:37 8:37
310 Ceska, zel.st. (0) 6:25 8:26 10:45 12:41 14:11 16:41 18:26
310 Lelekovice, u Hrazdird (w) 6:26 8:27 10:46 12:42 14:12 16:42 18:27
310 Lelekovice, Skola (w) 6:27 8:28 10:47 12:43 14:13 16:43 18:28
310 Lelekovice, naves 6:28 8:29 10:48 12:44 14:14 16:44 18:29
310 Lelekovice, u k Fize (z) 6:30 8:31 10:50 12:46 14:16 16:46 18:31
310 Vranov, kfiz. (z) 8:36 10:55 12:51 14:21 16:51
310 Vranov, myslivna (z) 8:39 10:58 12:54 14:24 16:54
= spoje navazujici na linku 310 & spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem @3 nejede 1.5., 8.5, 6.7, 28.10. a 17.11.
(z) zastavka celodenné na znameni ® jede v sobotu jede také 6.7., 28.10. a 17.11.
(o) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni t  jede v nedéli a ve stadtem uznavané svatky B ze zastavky Kufim, Zel. st. pokracuje jako linka 71 do zastavky Brno, Kralovo Pole, nadrazi
(w) zastavka v prac.dnech od 20 do 5 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni nejede 5.9., 12.9., 19.9. a 26.9.
! spoj jede po jiné trase jede jen5.9.,12.9., 19.9. a 26.9.
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




